נמלט הנאשם כאשר שאל המתלונן את הנאשם לפשר מעשיו, בחדר השינה. ומצא את הנאשם לביתו חזר המתלונן
מהבית.

העונשין, לחוק 384 סעיף לפי גניבה של בעבירה והורשע האישום כתבי בעובדות הנאשם הודה 8.12.12 ביום
החזקת של ובעבירה העונשין, לחוק (ב) 406 סעיף לפי מגורים למקום התפרצות של עבירות בשתי תשל"ז-1977,

מכשירי פריצה לפי סעיף 409 לחוק העונשין.

הנאשם נעצר ביום 29.9.13 והוא עצור עד תום ההליכים כנגדו.

עברו הפלילי של הנאשם

במסגרת הטיעונים לעונש הוגש גליון ההרשעות הקודמות של הנאשם.

מגליון ההרשעות עולה כי לנאשם, שהינו בן 44 שנים, 14 הרשעות קודמות בין השנים 1989 - 2013, בעבירות רכוש,
אלימות וסמים.

4 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה מסוג עוון כנגד הרכוש, למעט סעיף 413 או עבירה של החזקת
מכשיר פריצה.

לבקשת הנאשם, מומלץ בזה לשב"ס לשלבו בכלא חרמון, לאור תהליך הגמילה והשיקום אותו עובר במאסר.

צו למוצגים לפי שק"ד המשטרה.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד הצדדים.